РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Телеутского  сельсовета

Каменского  района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2015
№ 14

                                  с. Ветренно-Телеутское

	О внесение изменений в постановление Администрации сельсовета от 25.06.2013 № 30 «О предоставлении гражданином,  претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации  Телеутского сельсовета Каменского района  и муниципальным служащим Администрации  Телеутского сельсовета   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. К273-ФЗ "О противодействии коррупции», ст. 15 Федерального закона от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», ст. 47, 48  Устава муниципального образования  Телеутский сельсовет Каменского  района  Алтайского края, рассмотрев протест Каменской межрайонной прокуратуры от 10.06.2015 № 134/02-59-15 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Удовлетворить протест Каменского межрайонного прокурора.
        2. Внести в постановление Администрации сельсовета от 25.06.2013 № 30 «О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы Администрации  Телеутского сельсовета Каменского района  и муниципальным служащим Администрации  Телеутского сельсовета   сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

2.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

           - «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
представляются в порядке, утвержденном Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 45 Устава муниципального образования Телеутский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

5. Направить настоящее постановление в Каменскую межрайонную прокуратуру.

6. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации сельсовета                                           М.Ф. Винникова